CÀMÂRA MT]NICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná
CNPJMF 01.855.53710001 -04

ATO N" OO4t2023

A MESÂ DTRETTVA, NO USO DAS ÂÍRIBUçÔES REGTMENTAIS, APÓS OUVTDO O COLÉGIO DE L|DERES, COM
AMPARO NOS ARTTGOS 24 E 36 DA RESOLUÇÃO N.o OO4/1.993 DE 15 DE DEZEMBRO DE í.993, (Regimento
lnterno),

RESOLVE:

1. Ret-ratificar o Ato n." 003/2023, de 27 /02/2023, alterando a composição das Comissões Permanentes do
Poder Legislativo desta municipalidade, passando a viger com a seguinte redação:

'r - coMrssÃo DE LEGTSLAçÃo E JUST|ÇÀ:

Presidente: Vanitdo Aparecido Atbino; Relator: Jaime José Vieira Junior; Membro: Sérgio Pereira da
Sitva.

il - coMrssÃo DA oRGANTzAçÃo Do MuNrcípro:
Presidente: Sueti Ferreira da Silva; Relator: Amitton Sitis Fumagati; Membro: Sérgio Pereira da Silva.

ilr- coMrssÃo DA oRGANTzAçÃo Dos poDERES:

Presidente: Rosangeta Cardoso de Souza; Relator: Vanitdo Âparecido Atbino; Membro: José Rodrigues
da Sitva

tv - coMtssÃo DA ADÀ{rNrsTRAçÃo TRTBUTÁRIA, FTNANCETRA E ORçAÀ{ENTÁRIA:
Presidente: Maria Lucia Batista dos Santos; Relator: Vanildo Aparecido Atbino Membro: José Rodrigues
da Sitva.

V - COruSSÃO DA ORDEM ECONÔMICA E SOCIAL:
Presidente: Sueti Ferreira da Sitva Otiveira; Relator: Rosangela Cardoso de Souza; Membro: Jaime José
Vieira Junior.

vr - coMrssÃo o.r ADMTNTSTRAçÃo eÚaucl:
Presidente: Maria Lucia Batista dos Santos Relator: Sueti Ferreira da Sitva Otiveira Membro: Amitton
Sitis Fumagati

Câmara Municipal , Mesa aos 08 dias do mês de Agosto do ano de 2023

@;,
SIDNEI MARIA LUCIA B. DOS SANTOS

Vice-Presidente

VANI
1" Sec rl'lO

ALBINO
2' Secretá

Rua Marieta Mocellin no 588 - CEP.: 87.915-0{X}
Fone (044) 3455-1209 - E-mail: camara.protocolo@santamonica.pr,leg.br